
 

 
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   22   июня   2023   года  № 46/485-7 

город Смоленск 
 

О регистрации уполномоченного 

представителя по финансовым 

вопросам кандидата на должность 

Губернатора Смоленской области 

Ковалева Михаила Александровича 

 

В соответствии с частью 4 статьи 22 областного закона от 28 июня 

2012 года № 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», на основании 

документов, представленных в избирательную комиссию Смоленской области 

кандидатом на должность Губернатора Смоленской области Ковалевым 

Михаилом Александровичем, избирательная комиссия Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата на должность Губернатора Смоленской области 

Ковалева Михаила Александровича – Чухнову Ирину Сергеевну.
 

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

кандидата на должность Губернатора Смоленской области 

Ковалева Михаила Александровича – Чухновой Ирине Сергеевне удостоверение 

установленного образца. 

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 
 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


